
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34»

ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

от 29.12.2023 №

г.Киров обл.

(о.д.)

о назначении ответственного лица за антикоррупционную деятельность
в МБОУ СОШ №34 города Кирова

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента РФ от 
02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О 
противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 ФЗ от 
25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МБОУ 
СОШ №34 города Кирова на 2024 год Шихову О.Н., заместителя директора 
по ВР.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы 

С приказом ознакомлена

Я  *7"
y ifiO

. Клабукова

' О.Н. Шихова


		2024-01-10T15:11:24+0300
	Клабукова Елена Борисовна




